
 
 
 

 

                                                              
 

                                                          Warszawa, dnia 28 stycznia 2020  r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa hotelarska, 

restauracyjna i konferencyjna na potrzeby organizacji konferencji dla przedstawicieli jednostek 

organizacyjnych resortu obrony narodowej, których funkcjonowanie wiąże się z koniecznością 

współpracy z wojskami lub strukturami międzynarodowymi, pn. „I zimowa szkoła 

cyberbezpieczeństwa”, nr sprawy 2/ZP/20. 
 

Szanowni Państwo, 

na podstawie rozdziału IX ogłoszenia o zamówieniu pn. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

OTWARCIE OFERT, informuje, że: 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa hotelarska, 

restauracyjna i konferencyjna na potrzeby organizacji konferencji dla przedstawicieli jednostek 

organizacyjnych resortu obrony narodowej, których funkcjonowanie wiąże się z koniecznością 

współpracy z wojskami lub strukturami międzynarodowymi, pn. „I zimowa szkoła 

cyberbezpieczeństwa”, nr sprawy 2/ZP/20, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 30 000,000 zł 

brutto (słownie złotych: trzydzieści tysięcy 00/100). 

 

2. Wymagany termin realizacji całego zamówienia, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu:  

- od dnia podpisania umowy do dnia 28 lutego 2020 r., 

- termin konferencji: 25-28 lutego 2020 r. 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(odczytane podczas otwarcia) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Data  

i godzina  

wpływu oferty  

oraz  

nr wch. 

 

Kryterium 

CENA 

[zł brutto] 

 

Kryterium 

SPOŁECZNE  

1 

AMW REWITA Sp. z o.o. 

ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 

Oddział Rewita Zakopane,  

ul. Nędzy-Kubińca 101 

34-511 Kościelisko 

24900,00 zł       1 osoba 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

28.01.2020 r.  

godz. 08:01  

nr wch. 1659/DA 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 


